194 in data 09.12.2021, con la quale è stato approvato lo 

Stato Avanzamento Lavori n.1 ed il Certificato di Pagamento n°1 per € 17.437,73 in applicazione 

del ribasso dell’1% offerto e della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 1.743,77 e 

quindi per complessivi € 19.181,50 (euro diciannovemilacentoottantuno/50) IVA c.sa; 

Richiamata la propria determinazione n. 7 in data 12.06.2022, con la quale è stato approvato lo 

Stato Avanzamento Lavori n.2 ed il Certificato di Pagamento n°2 per € 22.963,24 in applicazione 

del ribasso dell’1% offerto e della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 2.296,32 e 

quindi per complessivi € 25.259,56 (euro venticinquemiladuecentocinquantanove/56) IVA c.sa; 

Dato atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 150 in data 07.11.2022 è stata 

approvata la perizia suppletiva e di variante ai sensi dell'art. 106 comma 1, lett. c) e dell’art. 149 

comma 2 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. acquisita al prot.

[...]

3 corrispondente al finale sopra meglio indicato, ha rilasciato il Certificato di Pagamento n. 3 dal 

quale risulta che è possibile liquidare all'impresa l’importo di € 57.974,53 in applicazione del 

ribasso dell’1% offerto e della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 5.797,45 e 

quindi per complessivi € 63.771,98 (euro sessantatremilasettecentosettantuno/98) IVA compresa. 

Verificata: 

- la regolarità contribuiva dell’impresa Congiu Srl giusto Durc Numero Protocollo INAIL_35410045 - 

Scadenza validità 07/03/2023, con esito regolare; 

Dato Atto che il Concessionario per la Riscossione dei Tributi non ha comunicato l’esistenza di

[...]

Responsabile del Procedimento, geom. Maurizio Martinetti, dal quale risulta che è possibile 

liquidare all'impresa l’importo di € 57.974,53 in applicazione del ribasso dell’1% offerto e della 

ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 5.797,45 e quindi per complessivi € 63.771,98 

(euro sessantatremilasettecentosettantuno/98) IVA compresa, dietro presentazione di regolare 

fattura elettronica; 

di dare atto che le spettanze dovute all'impresa esecutrice, ditta Congiu Srl avente sede in Orta 

San Giulio (NO), ed al progettista nonché direttore dei lavori arch. Tommaso Marchi con studio in